附件
佛山市建设儿童友好城市研究课题申报书

课题名称：

课题负责人：

课题联系人：

联系电话：

申报单位：

填表日期：
佛山市妇女联合会 编制

填表说明
一、本表用计算机打印填写，所列项目，请认真如实填写。签名字迹要端正、清楚，不得用打印字和印刷体代替。

二、本表一式四份（含原件一份），请用A4纸双面打印，于左侧装订成册，可采取上门或邮寄两种方式递送至市妇联（通讯地址：佛山市禅城区季华五路28号公交大厦10楼，联系电话：0757-83998432）。电子版（原件扫描件PDF版和可编辑word版）申报书请同步发送至电子邮箱：sfegwb@fsfl.gov.cn。

申报人承诺：

保证如实填写表格各项内容。不侵犯任何单位和个人的知识产权。如获批准立项，承诺以本表为有约束力的协议，规定时间内完成课题，遵守佛山市建设儿童友好城市课题研究的有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。若成果论文发表，应注明课题项目名称。佛山市妇女联合会在保障填表人合法权益情况下，有权使用本表所有资料。

               申报人（签名）：
                                   年    月    日

	课题名称
	是

	课题

负责人

信息
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	职务

	职称

	学历

	学位

	研究专长

	电子邮箱

	单位地址

	主

要

成

员

情

况
	姓   名
	性别
	出生

年月
	专业职务
	学 历
	研究分工

	课题研究起止日期

	负责人和主要成员近五年来取得的与本项目有关的成果

	课题设计论证（不少于2000字）:

本课题研究的背景和目的；研究的主要内容，重点、难点和创新点；同类课题国内外研究状况；研究的理论意义和实践意义；研究的主要方法及研究成果；研究的步骤和进度安排；本课题的经费预算。

	课题所在单位意见：

单位（盖章）         单位负责人签名：

年   月   日

	市妇联审核意见：

（盖章）

年   月   日